今天是：2024年12月10日  星期二 设为首页 加入收藏

您的位置： 首页 > 工作指引 > 市级框架协议采购

平台首页 政策法规 采购信息 监管信息 工作指引 下载中心

连云港市机关会议定点场所服务项目入围信息

【发稿时间 ：2023-12-29   阅读次数：1018】

连云港市机关会议定点场所服务项目入围信息
根据《政府采购框架协议采购方式管理暂行办法》（财政部令第110号）第四十条等有关规定，现将连

云港市机关会议定点场所服务项目入围信息公开如下：

标段名称：连云港市机关会议定点场所服务

标段编号：320701-J-2023071901147-1

2024/12/10 10:32 连云港市政府采购交易平台

117.60.146.135:81/lygzfcg/cgzn/005004/20230822/a1f8de1c-f1fe-4a49-98f5-f92e56a4c7ee.html 1/5

javascript:void(0)
javascript:void(0)
http://117.60.146.135:81/lygzfcg/
http://117.60.146.135:81/lygzfcg/cgzn/about.html
http://117.60.146.135:81/lygzfcg/
http://117.60.146.135:81/lygzfcg/zcfg/about.html
http://117.60.146.135:81/lygzfcg/cgxx/aboutjyxx.html
http://117.60.146.135:81/lygzfcg/jgxx/about.html
http://117.60.146.135:81/lygzfcg/cgzn/about.html
http://117.60.146.135:81/lygzfcg/xzzx/about.html

协议期限：2023年8月19日至2025年8月18日

分包一：

序号 入围供应商名称 入围供应商地址 联系方式
综合报价（元/人.天）

一类会议 二类会议 三类会议

1 连云港世纪缘酒店有限

公司

连云港市海州区海连中

路6号
武莹

18936601961
498 460 420

2 连云港阳光玥庭酒店管

理有限公司

连云港市海州区瀛洲路

68号
乔文娟

18805138241
750 640 540

3 连云港市江山酒店管理

有限公司

连云港市海州区朝阳东

路5号
俞晓宇

13611561811
760 650 550

4 连云港浙润酒店管理有

限公司

连云港市经济技术开发

区黄河路1号
刘晶晶

18961330981
760 650 550

5 江苏金陵东海酒店管理

有限公司

连云港市东海县温泉镇

汤姑路6号
吕凯

13912163963
760 650 550

6 江苏铂港实业有限公司

柏港国际大酒店分公司

连云港市海州区通灌南

路98号
李丽芬

13905131628
760 650 550

7
连云港康缘物业管理有

限公司康之源酒店分公

司

连云港经济技术开发区

江宁园区康缘路58号
贺亚威

18961391012 760 650 550

8 连云港苏宁置业有限公

司苏宁索菲特酒店

连云港市海州区海连中

路7号
刘倩

13861424261
760 650 550

9 连云港金陵神州宾馆有

限公司

江苏省连云港市海棠北

路215号
林宁

15861209929
760 650 550

10 连云港花果山国际酒店

有限公司

连云港高新技术产业开

发区花果山大道98号
朱靖

18261333823
760 650 550

11 江苏海州湾会议中心有

限公司

连云港市连云区海州湾

路8号
田学刚

13812345489
760 650 550

12 灌南县硕项湖酒店有限

公司
灌南县幸福南路1号 熊康丽

15261387923
698 598 479

13 连云港东圆国际大酒店

有限公司

连云港市灌云县幸福大

道303号
袁雪纯

18936666790
660 550 450

14 江苏大陆桥酒店管理有

限公司

连云港市徐圩新区环湖

路66号
王倩

18936658632
760 650 550

2024/12/10 10:32 连云港市政府采购交易平台

117.60.146.135:81/lygzfcg/cgzn/005004/20230822/a1f8de1c-f1fe-4a49-98f5-f92e56a4c7ee.html 2/5

15 连云港天晴大酒店有限

责任公司

连云港市海州区巨龙街6
号

杨艳

15351858186
490 450 390

16 东海青松岭酒店有限公

司
东海县李埝林场场部

李琼琼

18362440818
713 615 520

17 连云港金陵云台宾馆有

限责任公司

连云港市海州区苍梧路

27号
杨青

13951495277
760 650 550

18 江苏省海滨康复医院
连云港市连云区海棠北

路163号
程曦

18961363839
760 650 550

19 连云港贝思特酒店管理

有限公司

江苏省连云港市海州区

海昌南路1号
陈燕

13505132530
660 640 440

20 连云港赣榆金苑大酒店

有限公司

连云港市赣榆区新城盛

世路18号
李昊

18361883106
670 570 530

21 灌云山海世纪酒店管理

有限公司

连云港市灌云县东王集

镇伊东村人民东路88号
林洋

18082382577
760 650 550

22 连云港赣榆和安湖国际

大酒店有限公司

连云港市赣榆区青口镇

黄海东路

伏广涛

19901577598
748 638 538

23 江苏煋城实业有限公司

酒店分公司

连云港市海州区盐河北

路29号东泓大厦
吴庆军

13003736868
700 600 500

分包二：

序号 入围供应商名称 入围供应商地址 联系方式
综合报价（元/人.天）

一类会议 二类会议 三类会议

1 连云港世纪缘酒店有限

公司

连云港市海州区海连中

路6号
武莹

18936601961
460 380 280

2 连云港阳光玥庭酒店管

理有限公司

连云港市海州区瀛洲路

68号
乔文娟

18805138241
500 400 300

3 连云港市江山酒店管理

有限公司

连云港市海州区朝阳东

路5号
俞晓宇

13611561811
500 400 300

4 连云港浙润酒店管理有

限公司

连云港市经济技术开发

区黄河路1号
刘晶晶

18961330981
500 400 300

5 江苏金陵东海酒店管理

有限公司

连云港市东海县温泉镇

汤姑路6号
吕凯

13912163963
500 400 300

6 江苏铂港实业有限公司

柏港国际大酒店分公司

连云港市海州区通灌南

路98号
李丽芬

13905131628
500 400 300

7 连云港金陵神州宾馆有

限公司

江苏省连云港市海棠北

路215号
林宁

15861209929
500 400 300

2024/12/10 10:32 连云港市政府采购交易平台

117.60.146.135:81/lygzfcg/cgzn/005004/20230822/a1f8de1c-f1fe-4a49-98f5-f92e56a4c7ee.html 3/5

友情链接: 政府采购网站 连云港政府网站 公共资源网站 其他

附件： 会议定点场所服务第二次征集.docx
附件： 会议定点场所服务第一次征集.docx

8 灌南县硕项湖酒店有限

公司
灌南县幸福南路1号 熊康丽

15261387923
489 389 300

9 连云港东圆国际大酒店

有限公司

连云港市灌云县幸福大

道303号
袁雪纯

18936666790
480 380 300

10 江苏大陆桥酒店管理有

限公司

连云港市徐圩新区环湖

路66号
王倩

18936658632
500 400 300

11 连云港天晴大酒店有限

责任公司

连云港市海州区巨龙街6
号

杨艳

15351858186
380 320 268

12 连云港金陵云台宾馆有

限责任公司

连云港市海州区苍梧路

27号
杨青

13951495277
500 400 300

13 江苏省海滨康复医院 连云港市连云区海棠北

路163号
程曦

18961363839
500 400 300

14 连云港贝思特酒店管理

有限公司

江苏省连云港市海州区

海昌南路1号
陈燕

13505132530
420 380 240

15 连云港赣榆金苑大酒店

有限公司

连云港市赣榆区新城盛

世路18号
李昊

18361883106
460 368 298

16 灌云山海世纪酒店管理

有限公司

连云港市灌云县东王集

镇伊东村人民东路88号
林洋

18082382577
500 400 300

17 江苏鑫邑福酒店管理有

限公司

江苏省连云港市海州区

东盐河路时尚街区C4
李慧杰

17625930461
500 400 300

18 江苏煋城实业有限公司

酒店分公司

连云港市海州区盐河北

路29号东泓大厦
吴庆军

13003736868
490 390 290

连云港市政府采购中心

2023年12月28日

2024/12/10 10:32 连云港市政府采购交易平台

117.60.146.135:81/lygzfcg/cgzn/005004/20230822/a1f8de1c-f1fe-4a49-98f5-f92e56a4c7ee.html 4/5

http://117.60.146.135:81/lygzfcg/uploadfile/a1f8de1c-f1fe-4a49-98f5-f92e56a4c7ee/%E4%BC%9A%E8%AE%AE%E5%AE%9A%E7%82%B9%E5%9C%BA%E6%89%80%E6%9C%8D%E5%8A%A1%E7%AC%AC%E4%BA%8C%E6%AC%A1%E5%BE%81%E9%9B%86.docx
http://117.60.146.135:81/lygzfcg/uploadfile/a1f8de1c-f1fe-4a49-98f5-f92e56a4c7ee/%E4%BC%9A%E8%AE%AE%E5%AE%9A%E7%82%B9%E5%9C%BA%E6%89%80%E6%9C%8D%E5%8A%A1%E7%AC%AC%E4%B8%80%E6%AC%A1%E5%BE%81%E9%9B%86.docx

主办单位：连云港市财政局

技术支持：连云港市政府采购中心

您是第 位访问者

苏ICP备2023017687号   苏公网安备32070502010592号   网站标识码：3207000044    网站地图

地址：连云港市海州区海连中路99号 电话：0518-85521530、85521500（办公室）85521542（会计处） 邮政编码：222007

2024/12/10 10:32 连云港市政府采购交易平台

117.60.146.135:81/lygzfcg/cgzn/005004/20230822/a1f8de1c-f1fe-4a49-98f5-f92e56a4c7ee.html 5/5

http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=0820914DEE7D51DEE053022819AC9541
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=0820914DEE7D51DEE053022819AC9541
https://zfwzgl.www.gov.cn/exposure/jiucuo.html?site_code=3207000044&url=http%3A%2F%2Fwww.lyg.gov.cn%2F
https://zfwzgl.www.gov.cn/exposure/jiucuo.html?site_code=3207000044&url=http%3A%2F%2Fwww.lyg.gov.cn%2F
https://beian.miit.gov.cn/#/Integrated/index
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=32070502010592
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=32070502010592
http://117.60.146.135:81/lygzfcg/wzdt/wzdtindex.html